
4 sovrum Duplex till salu i Estepona, Málaga

Belägen inom gångavstånd till bekvämligheter och stranden, är denna lägenhet i söderläge en av en utveckling av bara
48 moderna lägenheter med stora terrasser och privata trädgårdar, alla med spektakulär utsikt över Medelhavet.

One80 Suites är en utveckling av modern design, bekvämlighet och kvalitet, med mycket stora fönster som ger mycket
ljus in i vardagsrummet och köket i öppen planlösning. Skjutdörrar i glas ger tillgång till fantastiska terrasser med
moderna glasräcken. Varje lägenhet kommer med ett fullt utrustat kök med vita högglansskåp. I priset ingår en
underjordisk parkeringsplats och ett förråd.

Denna lyxiga takvåning i 2 plan har en rymlig delvis täckt terrass som nås från både vardagsrummet och matsalen,
samt ett av sovrummen. Det en-suite master bedroom ligger på övervåningen, med tillgång till solariet, med
panoramautsikt och plats för en jacuzzi.

Detta område är mycket populärt och håller på att bli en av solkustens hotspots med sin egen omfattande
infrastruktur av internationella och lokala skolor, helt nya moderna sjukhus, samt ett fantastiskt utbud av
sportanläggningar som ridcenter och tennisklubbar. Estepona ligger vid foten av Sierra Bermeja-bergen väster om
Puerto Banús och Marbella och omfattar en rad vackra badorter.

Estepona...Under åren har resorten genomgått en betydande utveckling. Det har ett fantastiskt urval av exklusiva
butiker, modehus, barer och restauranger – inklusive fina restauranger, som Michelin-stjärnan El Lido. Det är också
hem för 30 golfbanor i världsklass. Framför allt är Estepona helt enkelt en traditionell spansk stadsdel och en väldigt
lugn och vacker plats att bo på. Byggnaderna är vitkalkade, strandpromenaden kantas av palmer, klassiska tapasbarer
och chiringuitos finns längs stranden. På senare år har det till och med förvandlats till "Costa del Sols trädgård",
eftersom avenyer och torg har fyllts med färgglada blommor och många av gatorna har blivit helt fotgängare.
Resultatet är verkligen hisnande.

Skyddad av en hög bergskedja drar Estepona nytta av ett fantastiskt mikroklimat – med upp till 300 soldagar per år.
Det erbjuder ett fantastiskt tvärsnitt av fritidsaktiviteter och kulturella sevärdheter, och resorten har goda förbindelser
– med enkel tillgång till kustvägen och internationella flygplatser. Dessutom är levnadskostnaderna relativt låga. Det är
därför Estepona fastigheter är ett mycket populärt alternativ för familjer, par och pensionärer som vill flytta till
Spanien permanent.

  4 sovrum   3 badrum   147m² Bygg storlek
  Simbassäng   South orientation   64 m² terrace
  Communal garage   Communal garden   Communal pool
  Mountainside   Amenities near   Air conditioning
  Fully fitted kitchen   Storage room   Double glazing
  Brand new   Private terrace   Sea view
  Country view   Covered terrace   Fitted wardrobes
  Gated community   Lift   Panoramautsikt

765.000€
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